

PAPELARIA SOUZA

AVENIDA PARANÁ, 340
CENTRO - CATANDUVAS, PR
CNPJ: 16880789000152
Telefone: 45 32341227

Orçamento: 4794

Data do Orçamento...: 01/06/2021

Vendedor(a):

Cliente

Cod: 29 - Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVAS

CPF/CNPJ: 78673159000164

Logradouro: AVENIDA PARANA, Número: 545 - Complemento:

RG/IE:

Bairro CENTRO - CATANDUVAS, PR

Telefone: ()

CEP: 85470000

Itens de Produtos

Código	Descrição		Quantidades	Valor Unitário	Desc.	Tot. Produto
2437	ALFINETE N°29 680UN	UN	4,00	R\$ 7,50	0,00%	R\$ 30,00
349	ARQUIVO MORTO PAPELÃO S.CARLOS	UN	15,00	R\$ 4,90	0,00%	R\$ 73,50
3062	CALCULADORA 12DIG. PS-8880B HOOPSON	UN	2,00	R\$ 29,90	0,00%	R\$ 59,80
288	CANETA BIC C/50 AZ	UN	4,00	R\$ 45,00	0,00%	R\$ 180,00
1783	CARTUCHO TONNER HP LASER CE285A	UN	15,00	R\$ 69,00	0,00%	R\$ 1.035,00
2477	CLIPS GALVANIZADO N° 3/0 C/450UN LINHA LEVE-BACCHI	UN	4,00	R\$ 14,00	0,00%	R\$ 56,00
1002	COLA ESCOLAR LIQ 110G PRITT	UN	12,00	R\$ 5,90	0,00%	R\$ 70,80
351	CORRETIVO LIQ 18ML MERCUR	UN	5,00	R\$ 3,00	0,00%	R\$ 15,00
1043	ENVELOPE 162X229	UN	100,00	R\$ 0,50	0,00%	R\$ 50,00
356	FITA ADESIVA 12X40M ADELBRAS	UN	5,00	R\$ 1,90	0,00%	R\$ 9,50
357	FITA ADESIVA 48X40M ADELBRAS	UN	5,00	R\$ 5,50	0,00%	R\$ 27,50
4847	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 C/5000UN-TN	UN	3,00	R\$ 7,00	0,00%	R\$ 21,00
2425	LAPIS PRETO FABER CASTELL COL	UN	5,00	R\$ 1,00	0,00%	R\$ 5,00
116	LIVRO ATA 100FL TILIBRA	UN	6,00	R\$ 18,50	0,00%	R\$ 111,00
115	LIVRO ATA 50FL TILIBRA	UN	6,00	R\$ 11,90	0,00%	R\$ 71,40
1777	PAPEL SULFITE A4 C/500FL CHAMEX	UN	40,00	R\$ 23,00	0,00%	R\$ 920,00
305	PASTA REGISTRADORA OFICIO LARGA- FRAMA	UN	10,00	R\$ 15,50	0,00%	R\$ 155,00
3690	PASTA ABA C/ ELASTICO PLASTICA 50MM CRISTAL - ACP	UN	5,00	R\$ 6,90	0,00%	R\$ 34,50
3979	PASTA CATALAGO C.D C/50FL PRETA TN	UN	8,00	R\$ 27,00	0,00%	R\$ 216,00
2696	PERFURADOR PAPEL 20FL JOCAR	UN	1,00	R\$ 24,00	0,00%	R\$ 24,00
4476	QUADRO CERTIFICADO 20X30 MADEIRA	UN	5,00	R\$ 20,00	0,00%	R\$ 100,00

Totais Produtos:

260,00

R\$ 3.265,00

R\$ 3.265,00

Observações:

RECEBIDO POR: _____

NA DATA DE: ___ / ___ / _____

Serviços:

R\$ 0,00

Produtos:

3.265,00

Acréscimo:

R\$ 0,00

Desconto:

R\$ 0,00

Frete:

R\$ 0,00

Valor Total:

R\$ 3.265,00

Lilian de Souza
16.880.789/0001-52

LILIAN DE SOUZA - ME

AVENIDA PARANÁ, 340
CENTRO - CEP 85470-000
CATANDUVAS - PARANÁ

SUPERMERCADO IDEAL
CNPJ 01.912465/0001-81
AV. PARANA 322
CATANDUVAS PR

ORÇAMENTO VALIDO 45 DIAS
CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVAS PR
AV.PARANA 545

ITEM	QTDE	PRODUTO	UNI	TOTAL
1	4 CX	Alfinete em metal niquelado.	7,55	30,20
2	15 UN	Arquivo Morto Papelão.	5,20	78,00
3	2 UN	Calculadora de mesa 12 dígitos, sem impressão, com visor de cristal liquido, alimentação solar ou a bateria. Funções: porcentagem, raiz quadrada, memória, inversão de sinais/GT/MU/Correção total e parcial/desligamento automático ou tecla off. Bateria Botão.	31,50	63,00
4	4CX	Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: corpo sextavado em poliestireno.	47,50	190,00
5	15 UN	Cartucho de Toner para impressora, laser hp m1132mfp, referência cartucho CB435A/CB436A/CE285A, cor preto.	69,99	1.049,85
6	4 CX	Clipe Niquelado Nº 3/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.	14,50	58,00
7	12 UN	Cola líquida a base de água, lavável e atóxica 110g.	6,25	75,00
8	5 UN	Corretivo líquido a base de água, inodoro, não resseca e atóxico. Em embalagem de 18ml.	3,20	16,00
9	100 UN	Envelope de Papel - 162x229	0,50	50,00
10	5 UN	Fita adesiva transparente - 12mx40m	2,00	10,00
11	5 UN	Fita adesiva transparente - 48x40m.	5,55	27,75
12	3 CX	Grampo Para Grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.	9,90	29,70
13	5 UN	Lápis preto; 2b.	1,00	5,00
14	6 UN	Livro ATA; na cor preta, com 100 (cem) folhas numeradas.	18,90	113,40
15	6 UN	Livro ATA; na cor preta, com 50 (cinquenta) folhas	12,50	75,00

		numeradas		
16	40 PACOTES C/ 500 UN	Papel Sulfite; formato A4, cor branca, resma com 500 folhas.	23,50	940,00
17	10 UN	Pasta Registradora AZ	15,90	159,00
18	5 UN	Pasta Elástica;50mm.	6,99	34,95
19	8 UN	Pasta Cataloga; na cor preta, com 50 plásticos.	28,30	226,40
20	1 UN	Perfurador de papal, 02 furos universais, confeccionado em metal.	29,00	29,00
21	5 UN	Quadro para Certificado; medindo 20x30	22,00	110,00
			TOTAL	3.370,25

Fabiana Galvan

CATANDUVAS 02 DE JUNHO DE 2021.

CNPJ
01 912 465/0001-81
FABIANA GALVAN
& CIA LTDA
 AVENIDA PARANÁ, 322
 Centre
 CEP: 85.470-000 CATANDUVAS PR


ADENILSON GONÇALVES
 CNPJ 26261984/0001-91
 LARANJEIRAS DO SUL PR

ORÇAMENTO VALIDO 45 DIAS
 CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVAS PR
 AV.PARANA 545

ITEM	QTDE	PRODUTO	UNI	TOTAL
1	4 CX	Alfinete em metal niquelado.	7,55	30,20
2	15 UN	Arquivo Morto Papelão.	5,65	84,75
3	2 UN	Calculadora de mesa 12 dígitos, sem impressão, com visor de cristal liquido, alimentação solar ou a bateria. Funções: porcentagem, raiz quadrada, memória, inversão de sinais/GT/MU/Correção total e parcial/desligamento automático ou tecla off. Bateria Botão.	31,50	63,00
4	4CX	Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: corpo sextavado em poliestireno.	49,00	196,00
5	15 UN	Cartucho de Toner para impressora, laser hp m1132mfp, referência cartucho CB435A/CB436A/CE285A, cor preto.	69,90	1.048,50
6	4 CX	Clipe Niquelado Nº 3/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.	14,50	58,00
7	12 UN	Cola líquida a base de água, lavável e atóxica 110g.	6,50	78,00
8	5 UN	Corretivo líquido a base de água, inodoro, não resseca e atóxico. Em embalagem de 18ml.	3,20	16,00
9	100 UN	Envelope de Papel - 162x229	0,50	50,00
10	5 UN	Fita adesiva transparente - 12mx40m	2,00	10,00
11	5 UN	Fita adesiva transparente - 48x40m.	5,55	27,75
12	3 CX	Grampo Para Grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.	9,90	29,70
13	5 UN	Lápis preto; 2b.	1,00	5,00
14	6 UN	Livro ATA; na cor preta, com 100 (cem) folhas numeradas.	18,80	112,80
15	6 UN	Livro ATA; na cor preta, com 50 (cinquenta) folhas numeradas	12,50	75,00
16	40 PACOTES	Papel Sulfite; formato A4, cor branca, resma com 500 folhas.	23,65	946,00

	C/ 500 UN			
17	10 UN	Pasta Registradora AZ	15,90	159,00
18	5 UN	Pasta Elástica;50mm.	6,99	34,95
19	8 UN	Pasta Cataloga; na cor preta, com 50 plásticos.	28,30	226,40
20	1 UN	Perfurador de papal, 02 furos universais, confeccionado em metal.	29,00	29,00
21	5 UN	Quadro para Certificado; medindo 20x30	25,00	125,00
			TOTAL	3.405,05

LARANJEIRAS DO SUL 02 DE JUNHO DE 2021.



26.261.984/0001-91
ADENILSON GONÇALVES
CPF:884.013.679-72
R. SANTANA, 1320 AP.34
LARANJEIRAS DO SUL - PR
CEP:85301-200